DODATEK CiSLO 1

Smlouvy o poskytnuti programového vybaveni DATACENTRUM DC3 Dochazka a jeho
servisu
Cislo smlouvy poskytovatele: 54/2022
Cislo zakaznika: 403

(dale jen ,smlouva®) mezi

DATACENTRUM systems & consulting, a. s.

Se sidlem Pisnicka 30/13, 142 00 Praha 4 - Kamyk,

Zastoupena Ing. Kamilem RySavym, pfedsedou pfedstavenstva spole¢nosti,

IC: 25631721 DIC: CZ25631721

Bank. spojeni: KB Praha 4, expozitura Chodov Cislo uctu 19-8779880297/0100

(dale jen ,poskytovatel)
- nastrané jedné -

a

Mésto Nymburk

Se sidlem Namésti Pfremyslovcu 163/20, 288 02 Nymburk

Zastoupena Ing. Tomasem Machem, Ph.D.

IC: 00239500 DIC: CZ00239500

Bank. spojeni: Ceska spotitelna Nymburk Cislo uctu 27-0504359359/0800

(dale jen ,zakaznik®)
- nastrané druhé -

(spole¢né pak ,smluvni strany®)

Predmétem tohoto dodatku je opravnéni k vyuzivani 300 os¢ pro DC3 Dochazku.
Smluvni strany se domluvili, ze zakoupenim 100 os¢ na sou¢asnych 300 os¢ dochazi s platnosti od 1.1.2025
k navyseni pausalnich rocnich poplatku:

- Poskytovani UPGRADE/UPDATE

Standardni systémova podpora 14 600,- K&/ roéné

Nova fakturace bude zahajena od 1.1.2025. Ceny jsou bez DPH.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originalu. Kazda strana obdrzi jeden original tohoto
dodatku. Ostatni body smlouvy zUstavaji nezménény.

Dne: 01.10.2024 Dne: 02.10.2024

za zakaznika za poskytovatele
Ing. Tomas Mach, Ph.D. Ing. Kamil RySavy




DODATEK CiSLO 1

Smlouvy o poskytnuti programového vybaveni DATACENTRUM DC3 Dochazka a jeho
servisu
Cislo smlouvy poskytovatele: 54/2022
Cislo zakaznika: 403

(dale jen ,smlouva®) mezi

DATACENTRUM systems & consulting, a. s.

Se sidlem Pisnicka 30/13, 142 00 Praha 4 - Kamyk,

Zastoupena Ing. Kamilem RySavym, pfedsedou pfedstavenstva spole¢nosti,

IC: 25631721 DIC: CZ25631721

Bank. spojeni: KB Praha 4, expozitura Chodov Cislo uctu 19-8779880297/0100

(dale jen ,poskytovatel)
- nastrané jedné -

a

Mésto Nymburk

Se sidlem Nameésti Pfremyslovcu 163/20, 288 02 Nymburk

Zastoupena Ing. Tomasem Machem, Ph.D.

IC: 00239500 DIC: CZ00239500

Bank. spojeni: Ceska spotitelna Nymburk Cislo uctu 27-0504359359/0800

(dale jen ,zakaznik®)
- na strané druhé -

(spole¢né pak ,smluvni strany®)

Predmétem tohoto dodatku je opravnéni k vyuzivani 300 os¢ pro DC3 Dochazku.
Smluvni strany se domluvili, ze zakoupenim 100 os¢ na sou¢asnych 300 os¢ dochazi s platnosti od 1.1.2025
k navyseni pausalnich rocnich poplatku:

- Poskytovani UPGRADE/UPDATE

, . . 14 600,- K&/ rocné
Standardni systémova podpora C/ rocne

Nova fakturace bude zahajena od 1.1.2025. Ceny jsou bez DPH.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originalu. Kazda strana obdrzi jeden original tohoto
dodatku. Ostatni body smlouvy zUstavaji nezménény.

Dne: 01.10.2024 Dne: 02.10.2024

za zakaznika za poskytovatele
Ing. Tomas Mach, Ph.D. Ing. Kamil RySavy






DODATEK ČÍSLO 1



Smlouvy o poskytnutí programového vybavení DATACENTRUM  DC3 Docházka  a jeho servisu

číslo smlouvy poskytovatele: 54/2022

číslo zákazníka:  403 





(dále jen „smlouva“) mezi





		DATACENTRUM systems & consulting, a. s.



		Se sídlem 

		Písnická 30/13, 142 00 Praha 4 - Kamýk,



		Zastoupená

		Ing. Kamilem Ryšavým, předsedou představenstva společnosti,



		IČ:

		25631721

		DIČ:

		CZ25631721



		Bank. spojení:

		KB Praha 4, expozitura Chodov

		číslo účtu  

		19-8779880297/0100







(dále jen „poskytovatel“)

-  na straně jedné  -



a 



		Město Nymburk



		Se sídlem 

		Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02 Nymburk



		Zastoupená

		Ing. Tomášem Machem, Ph.D.



		IČ:

		00239500

		DIČ:

		CZ00239500



		Bank. spojení:

		Česká spořitelna Nymburk

		číslo účtu  

		27-0504359359/0800







(dále jen „zákazník“)

-  na straně druhé  -



(společně pak „smluvní strany“)









Předmětem tohoto dodatku je oprávnění k využívání 300 osč pro DC3 Docházku.

Smluvní strany se domluvili, že zakoupením 100 osč na současných 300 osč dochází s platností od 1.1.2025 k navýšení paušálních ročních poplatků:





		· Poskytování UPGRADE/UPDATE 

 Standardní systémová podpora

		14 600,- Kč/ ročně



		

		



		

		







.



Nová fakturace bude zahájena od 1.1.2025. Ceny jsou bez DPH.			

	

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jeden originál tohoto dodatku. Ostatní body smlouvy zůstávají nezměněny.









		Dne: 01.10.2024

		Dne: 02.10.2024



		











		



		za zákazníka

Ing. Tomáš Mach, Ph.D.

		za poskytovatele 

Ing. Kamil Ryšavý







